
 

RAADSBESLUIT 

 

Onderwerp:  

Integraal Veiligheidsbeleid Ridderkerk 2016-2019 

Gemeenteraad: 

4 juli 2016 

BBVnr: 

1089390 

 Commissie: 

Samen leven 15 juni 2016 

Raadsbesluitnr: 

1089416 

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2016; 
 
gelet op het advies van de commissie Samen Leven van 9 juni 2016; 
 
overwegende dat de gemeente verantwoordelijk is voor de regie op het lokale integrale 
veiligheidsbeleid; 
 
BESLUIT: 
 
Vast te stellen het Integraal Veiligheidsbeleid Ridderkerk 2016-2019. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 
 
van 4 juli 2016. 
 
De griffier, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen 

 
De voorzitter, 
 
 
 
 
mw. A. Attema 
 

  
 

 


